Ｎｏ： 1

令和 4年 8 月 31 日 水 曜日 ： ～ ：

ご家族 名 名 名 0 名

職員 名

男性 1 名 男性 2 名 男性 2 名

女性 6 名 女性 6 名 女性 7 名 男性 5 名

平均年齢 70.6 歳 平均年齢 86.7 歳 平均年齢 87 歳 女性 19 名

年齢 81.4 歳

0 名 4 名 6 名 8 名 5 名 1 名

【入居状況等】

7/23入院されていた方がお亡くなりになり退居となった。

看取りの方２名お亡くなりになり退居となった。

各ユニットで誕生日会や七夕行事を行いました。

※今後も感染対策を継続し、ご入居者様、ご家族様に安心して過ごして頂けるように努めていきます。

【その他】

7/29入居者様１名熱発し全員抗原検査し職員１名・入居者様４名の感染者発生。8/8まで自室隔離行う。

現在は落ち着いています。

かどいけ包括支援センター中世古様

地域と事業所がつながる貴重な機会である運営推進会議が新型コロナウイルスの影響で長く中断されていることは残念ですが、

1日も早く関係者が顔を合わせ貴ホームへ伺える日を待ち望んでいます。

その他 門池地区社協様へこの書面にて会議の報告とさせて頂きます。意見等は返信封筒にていただくようにしております。

（コロナウィルス感染症予防の為）

次回予定 令和 4 年 10 月 下旬 時 0 分より

報告者

ホームより
報告事項

皆様からの
ご意見・ご
提案など

ＧＨ春

1Ｆ 2Ｆ 3Ｆ

要介護1 要介護2 要介護3 要介護4 要介護5 平均介護度

【6/7月ヒヤリハット報告】　　1件

・歩行時ふらつき見られ支えた

場所

ご利用者
の状況

合計

介護区分
の分布

要支援2

2.71

2022年度　第3回　GH春　　運営推進会議　議事録

会議日時

出席者
地域住民代表 市町村職員 ご利用者(包括支援センター）

身体拘束の勉強会を行いました。

入院されている方が、療養型に転院する為、退居の予定。　　　現在空室３件。見学あるが入居に結びつかず。（金銭面など）

8/20入居１件あり。

【行事・研修・活動の報告】

【6/7月事故報告】　　18件

・立位からの膝折れし床に転倒１件　　　・自室内で転倒3件　　　・椅子からずり落ち２件　・車椅子からずり落ち２件

・内出血発見10件

※今月の運営推進会議は、ご家族様・長寿福祉課様・包括支援センター様・民生委員様・自治会長様・高齢福祉部様・